Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: Andis Jansons  

Komisijas locekļi:  Irina Boļezina, Elīna Čača – Cērmane, Ojārs Rudzītis, Māris Petrovskis 

Komisijas sekretāre: Ilze Remerte 

Iepirkuma identifikācijas Nr. VBOP 2018/ 23. 

Iepirkuma priekšmets: aizdevuma 4 100 000 EUR (četri miljoni viens simts tūkstoši euro) 

apmērā piesaiste ražošanas ēkas Ganību ielā 103, Ventspilī būvniecībai. 

Iepirkuma izpildes termiņš: Aizdevuma izsniegšana pa daļām projektu realizācijas laikā, pēc 

Ventspils brīvostas pieprasījuma, bet ne ilgāk kā 24 mēnešu laikā no aizdevuma līguma